

# ۱۱ گل، ۷ پاس گل؛ آرسنال اگر طارمی را نخرد، پشیمان می شود!

احتمالاً تا به حال این آمار را دیده اید: گابریل خسوس بازیکن آرسنال، علیرغم بازی حدود ۴۰۰ دقیقه بیشتر از ملی پوش اروگوئه‌ای لیورپول، کمتر از داروین نونز در این فصل گل زده است.

**گروه ورزشی** - با این حال، آمار می تواند کمی گمراه کننده باشد. نونز به طرز منظم تا خرید تابستانی آرسنال راه گلزنی به رقبای لیورپول را پیدا کرده است. اما، از نظر استاندارد کلی عملکرد، شکی نیست که کلام بازیکن تأثیر بیشتری گذاشته است.

**گروه ورزشی** - تیم منتخب این هفته فوتبال ایران تحت تأثیر دو برد بزرگ تیمهای سبزشو قرار دارد. هفته یازدهم با چند پیروزی پرگل و البته برتری مهم پرسپولیس، استقلال و گل گهر به پایان رسید تا در آخرین هفته پیش از جام جهانی، این سه تیم صدر جدول را به خود اختصاص بدهند. با این حال بیشترین تعداد بازیکن در تیم هفته به آلومینیوم و ذوب آهن رسید که بسا دو برد بزرگ و پرگل، جایگاه خود در جدول را بهتر کردند. ذوب آهن با پنج گل نفی آلومینیوم نیز با سه گل از رانکنس تا سبزه آلومینیوم نیز با سه گل از سدسناجی گذشت. از سایر بازی‌های این ریکاردو آلوز، هافبک برزیلی تراکتور و میلاد جهانی مدافع چپ ملوان بود که به تیم هفته رسیدند تا این بازی هم دارای نماینده باشد.

**میلاد جهانی (ملوان بندرانزلی)**

بازیکن با تجربه ملوان تا مشخص مازیساز زارخ به دفاع چپ آمد و بهترین نمایش را از خود به جا گذاشت. جهانی به خصوص در نیمه دوم مهم ترین مهره بود. این بازیکن با استفاده از تجربه اش توانست از زهر خط حمله تراکتور در سمت راست کم کند و هم چنین با کنترل خط دفاع، موقعیت‌ها را به نفع تیمش به پایان رساند. جهانی هنگام حملات تراکتور با باز پس گیری توپ و استفاده از قدرت دربیول زنی اش، ملوان را به طور کامل از فشار خارج می کرد. به همین دلیل او را در ترکیب منتخب هفته از نگاه "ورزش سه" قرار دادیم.

**تیم منتخب این هفته لیگ برتر به شرح زیر است:**

**خط روزه:**

**محسن فروزان (گل گهر سیرجان)**

فروزان در این فصل یکی از کلیدی ترین بازیکنان گل گهر بوده و خیال امیر قلعه نویی را از بابت سست شماره یک تیمش راحت کرده است.

خط حمله، به ارمان آوردن بهترین‌ها برای هم تیمی‌های خود در حالی که ترس را در قلب مدافعان حریف با پاهای مسجور کننده و اخلاق کاری بی‌امان خود ایجاد می کند.

**خسوس مقابله داروین نونز**

باز هم، نادیده گرفتن این واقعیت که در ۱۵ بازی، خسوس فقط ۵ بار گل زده، نادیده گرفته می شود. برای اولین بار در دوران خود در آرسنال، ائتلاف موقعیت گلزنی خسوس مقابل دروازه روز یکشنبه در کانون توجه قرار گرفت. شاگردان میکال آرتا در جریان تساوی ۱-۱ مقابل ساوتهمپتون در سنت ماری شاهد گلزنی گرانبه‌تر آژاکا بودند.

ادی نکیتا، مدافع میانی آرسنال، در حدود ۱۸ ماه گذشته پیشرفت‌های زیادی داشته است، اما از یک گلزن اثبات شده در سطح برتر فاصله زیادی دارد. هیچ چیز نباید از شرسوئی فوق

العاده برای فصل کم کند. اما واقعیت این است که آرسنال اکنون در پنج بازی اخیر خود فقط ۴ گل به ثمر رسانده است. روندی که شامل شکست ۰-۲ مقابل آینه‌دهون و تساوی با ساوتهمپتون است. اگر لیدز یونایتد و بودو گلکیمت تا این حد سختگیر نباشند، آرسنال احتمالاً یک برد در پنج بازی را تجربه می کند. بنابراین، در حالی که خسوس همچنان یک بازیکن الهام بخش باقی می ماند، در حالی که انتخاب دوام مناسب است، سؤالاتی در مورد اینکه چرا آرسنال یک مهاجم گلزن جسدی جذب نکرد، مورد توجه قرار گرفته است. یک گلزن طبیعی تر و قابل اعتمادتر از خسوس، و بدون شک بزرگترین حفره را در تیم میکال آرتا بر می کند.

البته این به دلیل عدم تلاش باشگاه نیست. آرسنال تلاش کرد و نتوانست دوشان ولاهوویچ را جذب

## تیم منتخب هفته یازدهم لیگ برتر



قابل اطمینانی است. مرضی برای قرار گرفتن در لیست کارلوس کی‌روش امید زیادی دارد.

**میلادفخرالدینی (آلومینیوم اراک)**

بازی‌های خوب مدافع سابق آبی‌ها در خط دفاعی آلومینیوم همچنان ادامه دارد و این بازیکن که در دیدار برابر استقلال نمایش خوبی داشت، این هفته هم یکی از بهترین‌های تیمش مقابل نساجی مازندران بود. میلاد فخرالدینی در سمت راست خط دفاعی آلومینیوم بارها از حملات حریف‌شان جلوی‌گیری کرد و با تکل‌های صحیح و دفع توپ کاری کرد تا نساجی کاری از پیش نبرد

کند و توسط افرادی مانند آدام هلوزک رد شد.

**یک فرصت از دست رفته؟** به گزارش CBS Sports، این حال، در ژانویه به آرسنال پیشنهاد شده تا مهدی طارمی از پورتو را به خدمت بگیرد و فرم برجسته مهاجم ایرانی ممکن است این سوال را ایجاد کند که چرا آن‌ها چنین فرصتی را به طور کامل درک نکردند. تنها چهار بازیکن در این فصل در مرحله گروهی لیگ قهرمانان بیشتر از طارمی گل زده‌اند: کیلیان امباپه، اریک لاندو، محمد صلاح و رابرت لواندوفسکی! در همه رقابت‌ها، این مهاجم - کانبدای جایزه پوشکاش در سال گذشته برای ضربه فوق‌العاده اش مقابل چلسی - ۱۱ گل و ۷ پاس گل در ۱۵ بازی در تمام رقابت‌ها به ثبت رسانده است. مهدی طارمی بازیکنی است که به هیچ دفاعی فرصت استراحت نمی دهد. میزان کار

تیمش را صاحب موقعیت کرد. در دقیقه ۸۰ آلوز با ارسال پاس چپ گویه به پشت دفاع ملوان، عباس زاده را صاحب توپ کرد اما ضربه این مهاجم به بیرون رفت تا هافبک بر تعالی تراکتور در ثبت هشتمین پاس گل ناکام باشد.

**محمود قاندرحمتی (آلومینیوم اراک)**

بدون تردید جزو بهترین بازیکنان آلومینیوم در این فصل و به ویژه هفته‌های اخیر بوده که امروز هم در دیدار برابر نساجی مازندران و تیم سابق خود در خشان ظاهر شد و توانست گل تیمش را با یک ضربه سر دقیق به گوشه دروازه بفرستد. شماره ۱۰ آلومینیوم که در دو دیدار خانگی اخیرشان برابر ملوان آنزلی و مس کرمان یک گل گرفته، یک گل زده و یک پاس گل داده بود، در بازی با نساجی مازندران هم علاوه بر گلزنی، در موقعیت ایجاد کرد و یک شوت خط ناک در دای این عملکردم موقعیت‌آمیز او را به تیم منتخب برساند.

**محمدحبی (استقلال)**

بار دیگر محمد حبی در ترکیب تیم استقلال، ستاره تیمش بود. این بازیکن که در دیدار با ملوان در نیمه اول از ضربه کاشته‌به‌زندو موقعیت نهایی استفاده را برد و با سانتری دقیق به محوطه جریمه هفتمین پاس گلش را ثبت کرد تا با اختلاف در صدر جدول پیفند روی پاس خوب ارسال مطهری در موقعیت مناسبی برای گلزنی قرار

و تلاش او مسری است. مهاجمی با این پشتکار، که هرگز تسلیم نمی شود، به تیم کمک زیادی می کند. آیا طارمی تساوی ساوتهمپتون را به برد تبدیل می کرد؟ البته فقط می توانیم اینطور حدس بزنیم. اما با خشک شدن گل‌ها، با پایان دادن به عیسی در کانون توجه، غیبت مهاجمی مانند طارمی می تواند تمام پیشرفت‌هایی را که آرسنال تحت هدایت آرتا داشته است، تضعیف کند.

گرفت و با شوتی دقیق به زاویه مخالف دروازه‌بان با تجربه هوادار تاونسنت تک گل تیمش را در این مسابقه ثبت کند. در نهایت هم در روزی که چهارمین گل محبی ثبت شد، استقلال تاونسنت سه امتیاز این مسابقه را از آن خودش کند.

**رضنا شکاری (گل گهر سیرجان)**

پس از چند فصل افت و خیز سرانجام با فرصتی که امیر قلعه‌نویی در اختیار رضا شکاری قرار داده او در حال سپری کردن روزهای خوبی است. این بازیکن ۲۵ ساله در پایان هفته یازدهم موفق به ثبت ۳ گل و ۳ پاس گل شده تا نقش مهمی در تثبیت رتبه سومی گل گهر داشته باشد. او در دیدار دشوار برابر فولاد خوزستان هوش خود را به نمایش گذاشت و گل اول مسابقه را به زیبایی هر چه تمام‌تر با یک ضربه چپ وارد دروازه کنت کرد تا یکی از شاخص ترین بازیکنان هفته باشد.

**محمدحسین اسلامی (ذوب آهن)**

بازیکن جوان خط هافبک ذوب آهن در حالی وارد زمین شد که در هفته‌های گذشته نیز عملکرد خوبی داشت و این بار در نقش یک ستاره ظاهر شد. او در طول بازی نقش پررنگی در موقعیت‌های ذوب آهن ایفا کرد و سرانجام در دقیقه ۹۰ به آنچه شایستگی اش را داشت، رسید و با ثبت یک گل، به تیم هفته راه یافت. او خوش تکنیک و با به توپ نشان داد و ثابت کرد



که چشم انداز فوتبالی خوبی دارد و حالا باید دید پس از این درخشش در ادامه لیگ چه خواهد کرد.

**محمدرضا سلیمانی (ذوب آهن)**

در حالی که ذوب آهن این فصل از غیبت یک مهاجم نوک آسیب زیادی دیده بود، محمدرضا سلیمانی در دیدار مقابل نفت مسجدسلیمان درخشید و با گل خود، پیروزی بزرگ ذوب آهن را استارت زد. او پاس سجاد آشوری را با یک ضربه والی همراه کرد تا در نقش یک مهاجم گلزن به تیم هفته راه یابد و با گلزنی و شکستن طلسم به استقبال تعطیلات برود. نکته مهم دوندگی بالای این بازیکن بود که با یک گل همراه شد تا طلسم گلزنی مهاجمان ذوب نیز شکسته شود.

**محمدرضانژادی (آلومینیوم اراک)**

مهاجم بلند قامت آلومینیوم با وجود عدم گلزنی در دیدار برابر نساجی مازندران، اما توانست یک پاس گل تماشاایی با یک ضربه پشت سر بدهد و هانسل زاپاتا را در موقعیت تک به تک قرار بدهد. محمدرضا آزادی مثل هفته‌های قبل در خط حمله آلومینیوم بسا دوندگی زیاد و پرترتی در نبردهای هوایی که یکی از آنها منجر به گل شد، روز موفقی برابر نساجی مازندران داشت و به جمع برترین‌های هفته رسید.

## احتمال حذف یک تیم از جام جهانی ۲۰۲۲

در شرایطی به اجرا درآمده است که این کشور میزبان رقابت‌های جام جهانی زیر ۱۷ سال زنان بود. اگرچه در ادامه این تعلیق رفع شد. سهیل خمیرا خبرنگار تونسسی تماس برای تعویق تاریخ شروع مسابقات لیگ داخلی را دلیل حساسیت فیفا بر عملکرد مستقل فدراسیون فوتبال تونس عنوان کرده است. تونسسی‌ها در حالی با احتمال مواجه شده‌اند که به زودی تیم ملی فوتبال این کشور در دیداری تدارکاتی باید به مصاف تیم ملی فوتبال ایران برود و با وضعیت پیش آمده باید دید طی روزهای آینده شرایط برای فوتبال این کشور چگونه پیش خواهد رفت. تونسس در جام جهانی در گروه D با تیم‌های فرانسه، دانمارک و استرالیا هم گروه است.

## ۴ امید آمریکا برای درخشش در جام جهانی

در ۱۱ بازی تیم در لیگ جزیره ۱۰ بار به میدان رفته و یک گل هم به ثمر رسانده است. پولیسچ ۵۲ بار پیراهن تیم ملی فوتبال آمریکا را بر تن کرده است و ۲۱ گل هم به ثمر رسانده است.

**ماکینی**

در فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ بود که از شش‌گانه به یونوتوس پیوست. او در فصل جاری از بهترین‌های یونوتوس بوده است و عملکرد درخشانی در این تیم سرشناس ایتالیایی داشته است. ماکینی در دیدار اخیر یونوتوس برابر بنفیکا در لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرد، این درحالی است که در بازی اخیر یووه در سری A برابر امپولی هم دروازه حریف را باز کرد تا نشان دهد که قبل از جام جهانی به آمادگی بالایی دست پیدا کرده است. ماکینی به همراه تیلور آدامز ستاره لیدز دو هافبک کلیدی آمریکا در میانه میدان هستند.

**جوانی رینا**

بوروسیا دورتموند همواره از تیم‌های بوده است که استعداد‌های بزرگ

جین ماری مدیر اجرایی فدراسیون‌های عضو فیفا در این رابطه اینطور واکنش نشان داده است: «فیفا به فدراسیون فوتبال تونس این موضوع را یادآوری کرده که آن‌ها باید به صورت کاملاً مستقل عمل کنند و هشدار داده که در صورت عدم پایبندی به اصول تعریف شده ممکن است با اعمال مجازاتی فوتبال تونس در آستانه کنار گذاشتن از رقابت‌های جام جهانی قطر قرار گرفته است.

**گروه ورزشی** - تیم ملی فوتبال تونس ممکن است به دلیل دخالت دولت در امور فدراسیون فوتبال این کشور از جام جهانی قطر کنار گذاشته شود. یکی از اولویت‌های اصلی فدراسیون جهانی فوتبال عدم دخالت قانونی و سیاسی دولت‌ها در امور فوتبال است و به همین دلیل فدراسیون فوتبال تونس در آستانه کنار گذاشتن از رقابت‌های جام جهانی قطر قرار گرفته است.

در واقع فیفا از هنگامی روی دخالت دولت تونس بر مسائل فوتبالی تمرکز کرده که "کمیل دگوچی" وزیر ورزش این کشور در صحبت‌های اخیر خود چندین مرتبه از احتمال انحلال فدراسیون فوتبال کشور حرف زده و در همین راستا فیفا از او خواسته به طور صریح در این رابطه توضیح بدهد. کنی

**گروه ورزشی** - در ترکیب تیم ملی فوتبال آمریکا بازیکنانی حضور دارند که امید هواداران این کشور را برای درخشش در جام جهانی بالا برده‌اند. تیم ملی فوتبال آمریکا یکی از تیم‌های است که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور دارد. آمریکا در گروه دوم با تیم‌های

ایران، انگلیس و ولز همگروه است و در نخستین بازی خود به مصاف ولز خواهد رفت. روزنامه الوطن قطر در گزارشی به معرفی تیم ملی فوتبال آمریکا پرداخت و از ۴ بازیکن کلیدی و سرشناس این تیم سخن به میان آورد که پیش بینی می‌شود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بدرخشند.

**کریستیان پولیسچ**

سرشناس ترین بازیکن فوتبال آمریکا در سال‌های اخیر به شمار می آید. او بعد از درخشش در بوروسیا دورتموند راهی چلسی شد تا جایگزین دن هازارد در این تیم شود. پولیسچ فصل قبل آسیب دیدگی شدیدی داشت و همین باعث شد تا بازی‌های زیادی را از دست دهد. او در فصل جاری رفته رفته خود را به ترکیب چلسی رسانده است و

